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Concepto

Hacienda
Publica / Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Publica / Patrimonio
Generado de Ejercicios
Anteriores

Hacienda
Publica / Patrimonio
Generado del Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor

Total

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultados del Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio
2015

Cambios en la Hacienda Publica / Patrimonio Neto del
Ejercicio 2016

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
del Ejercicio

Resultados del Ejercicio: Ahorro/Desahorro
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2016

38,355,446.73

38,355,446.73

2,748,425.75

2,748,425.75

63,467,494.00

63,467,494.00

104,571,366.48

2,748,425.75
38,355,446.73
63,467,494.00

38,355,446.73

2,748,425.75

63,467,494.00

104,571,366.48

4,463,035.24

4,463,035.24

(6,776,958.86)

(4,028,533.11)
(2,748,425.75)

(2,313,923.62)

(4,028,533.11)
1,714,609.49

C.P. Guadalupe Gémez Chandoqui

42,818,481.97

(4,028,533.11)

63,467,494.00

C.P. Diego Alberto Mancilla Ramirez

102,257,442.86

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

Jefe del Area de Recursos Financieros



